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Extremadamente resistente, para uso
intensivo

¢ Plataforma muy resistente con recubrimiento epoxy de dos capas.

* Con sensores de carga Clase C3y proteccion IP47.
¢ Indicador de pesada K3 de serie.
* Indicador electrénico clasificador por cambio de color de la indicacién (3 colores).
* Impresoras y etiquetadora opcionales con impresion de datos de cliente y del producto.

* Con 8 modelos de indicadores opcionales.

Funciones:

* Memoria de 20 taras prefijadas.
 Acumulacién de pesadas con totalizacion.
¢ Memoria de 100 articulos con cédigo alfanumérico.
* Funcion cuentapiezas con memoria de peso unitario de 100 articulos.
» Clasificacion o comprobacidn por peso con visualizacion en 3 vivos colores.
« Impresion de cabecera, pie de ticket con fecha y hora en ticket o etiqueta adhesiva (opcional).
* GMP/GLP, Wireless, USB Direct, EX Link.



Practica

Con su rampa RM, adecuada para subir palets con transpaletas manuales.

Facilidad de uso

Con su rampa larga de doble angulo RL, adecuada para subir palets

pesados con menos esfuerzo.

K3 XBengal
1210-1,5T

K3 XBengal

Raee 1210- 3T

6710
1500 kg
500 g

Referencia 6711
3000 kg

1000 g

Capacidad

Resolucion

Unidades de pesada
Display

Avisador acustico
Conectividad
Velocidad transmision
Numero bits y paridad
Alimentacion

Bateria

Temperatura de trabajo
Grosor chapa
Estructura

Células de carga
Cajasuma

Dim. plataforma (mm) 1200 x 1000
Altura minima

Altura maxima

Peso neto plataforma (kg) 73

Dim. embalaje (mm) 1210x 1010 x 150
Peso total con embalaje (kg) 85

PVP (€]

Dimensiones exteriores (mm)

K3 XBengal 1210

K3 XBengal 1212
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BASCULAS INDUSTRIALES

Facil mantenimiento

El acceso superior a la caja
suma de ajuste facilita el
mantenimiento del equipo.

Resistente

La superficie superior de 4,5 mm le aporta una gran
resistencia para uso intensivo.

K3 XBengal K3 XBengal K3XBengal K3XBengal K3XBengal K3XBengal K3XBengal K3 XBengal
1212 -1,5T 1212-3T 1512 -1,5T 1512 - 3T 1515-1,5T 1515 - 3T 2015-1,5T 2015 - 3T
6718 6375 6712 6713 6714 6715 6717 6716
1500 kg 3000 kg 1500 kg 3000 kg 1500 kg 3000 kg 1500 kg 3000 kg
500 g 1000 g 500 g 1000 g 500 g 1000 g 500 g 1000 g

g, kg, lb, 0z
LCD retroiluminado

Si

RS 232-C, Wireless (opcional)

1200, 2400, 4800, 9600, 19200, 38400, 57600, 115200 baudios
8 Bits, sin paridad, 1 bit stop
230V /50 Hz (Euro) 11V AC
6V-5AH; Tiempo de servicio 25/60 horas segun utilizacion
+5°C / +35°C
4,5 mm
Acero con pintura epoxy al horno
4 células H8C Rebel
Hermética con proteccidn IPé8, de acero inoxidable AlSI 304
1200 x 1200 1500 x 1200 1500 x 1500 2000 x 1500
106
131
84 103 122 155
1210 x 1210 x 150 1510 x 1210 x 150 1510 x 1510 x 150 2010x 1510 x 150
99 121 144 179
K3 XBengal 1512 K3 XBengal 1515 K3 XBengal 2015
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BASCULAS INDUSTRIALES

» INDICADOR KaSi Ref.  Modelo Resolucién  PVP(€)

6171 K3i 100.000 divisiones +70,00

OSSO0 060
Ref. Modelo Resolucion PVP (€)

60960 | K3iPrinter 100.000 divisiones | +240,00

POSCCOS0000
"> inoicaborscz (VRN e g

5305 SC2(*) 30.000 divisiones +15,00

POO5O0000000
Ref. Modelo Resolucion PVP (€)

60136 | Kail*) m 30.000/60.000 div. | +140,00

PO0OO0000D00C
Ref. Modelo Resolucion PVP (€)

60018 K209 [Y] = 60.000divisiones = +15,00

PO0OOO0000
Ref. Modelo Resolucion PVP (€)

60020 K2E() [Y]  c0.000divisiones | +15,00

0056006600
> INDICADOR K2N Ref.  Modelo Resolucion  PVP(€)

60019 k2N [Y] | 60.000 divisiones | +15,00

POOOCOO000800
Ref. Modelo Resolucion PVP (€)

60022 K2P(*) [Y] 60,000 divisiones = +15,00

00500006000

Ref. | Certificados PVP (€) Ref. | Certificados PVP (€)
8031 | Certificado de verificacion CE de 601 kg a 1500 kg (*) m 90,00 8029 | Certificado ISOCAL de 601 kg a 1500 kg 90,00
8032  Certificado de verificacion CE de 1501 kg a 3000 kg (*) m 100,00 8030 | Certificado ISOCAL de 1501 kg a 3000 kg 100,00

m (*) Para equipos verificados debe incluirse indicador “M”y Certificado de verificacion.

B GRAMY



Ref.

32330
32277
3776

60033
33772

Ref.

33207
3803

32278
31661

Ref.

3804
3805
71337

Ref.

61084
33205
3738

32294
36767
36766
36857
36858

Ref.

3792

Ref.

4877

Modelo

Salida de 3 relés (K3, K3i)
Segunda salida RS-232 (K3, K3i)
Conexién Wireless K (K3, K3i)
RS-232 (K2, SC2)

Placa RTC (K3, K3i)

Modelo

Soporte rétula ABS
Soporte U tubo acero inoxidable
Soporte U pared de acero inoxidable

Soporte pared acero pintado con rétula ABS

Modelo

Base acero pintado con columna
Base acero inoxidable con columna

Base acero inoxidable con columna Kéi

Modelo

Cable USB Direct K

Cable RS-232aRD30oPCK, 1,5m
Cable RS-232aRD30oPCK,4m
Cable RS-232 a Impresora K
Cable RS-232 a PC (K2, SC2)

Cable RS-232 a Impresora (K2, SC2)
Cable RS-232 a PC (K4i)

Cable RS-232 a Impresora (K4i)

Modelo

Software EX-Link para PC (**)

Modelo

Software PW-Link para PC (***)

PVP (€)

90,00
45,00
45,00
48,00
20,00

PVP (€)

12,00
30,00
25,00
35,00

PVP (€)

90,00
290,00
110,00

PVP (€)

48,00
44,00
56,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00

PVP (€)

Sin cargo

PVP (€)

140,00

]

Indicador no incluido.
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Ref.

70814
70034
70035

Ref.

36904

Ref.

5263
6950

Ref.

32332

Ref.

60210

Ref.

70190
4267
4520
71179
71180
71374
70022
70033
70024
70195
70245
70188
70189
70244
4281
60621
4282
4519

BASCULAS INDUSTRIALES

Modelo

Etiquetadora Q2
Impresora PR4 (RS-232)
Impresora PR4W (Wireless)

Accesorios etiquetadoras

Rollo etiquetas Q2 70x58mm

Modelo

Indicador repetidor RD3 (RS-232)
Indicador repetidor RD3W (Wireless)

Modelo

Pedal de tara [****)

Modelo

Semaforo LED con placa de relés

Accesorios

RM-10 Rampa para 1210

RM-12 Rampa para 1212y 1512

RM-15 Rampa para 1515y 2015

RL-10 Rampa para 1210

RL-12 Rampa para 1212y 1512

RL-15 Rampa para 1515y 2015

BM-10 Bastidor proteccion 1m para 1210
BM-12Bastidor proteccion 1,2m para 1210, 1212y 1512
BM-15 Bastidor proteccion 1,5m para 1512, 1515y 2015
MP-1210 Marco pletinas para empotrar
MP-1212 Marco pletinas para empotrar
MP-1512 Marco pletinas para empotrar
MP-1515 Marco pletinas para empotrar
MP-2015 Marco pletinas para empotrar
MC-1210 Marco integral para empotrar
MC-1212 Marco integral para empotrar
MC-1512 Marco integral para empotrar

MC-1515 Marco integral para empotrar

(**) Compatible con Z3, K3, K3i, 52, S3-RS, S5i-RS.
[***) Compatible con Z3, K3, K3i, K3i Printer, MK3, MK3 Printer, S2, S3, S5i, S7i.
[****] Compatible con K3, K3i, K3i Printer, MK3, MK3 Printer, S2, S3, S5i, S7i.

PVP (€)

190,00
150,00
210,00

PVP (€]
12,00

PVP (€)

140,00
190,00

PVP (€]
90,00

PVP (€)

160,00

PVP (€)

190,00
220,00
250,00
295,00
345,00
415,00

90,00

95,00
110,00
170,00
175,00
180,00
200,00
210,00
300,00
320,00
340,00
390,00

Etiquetadora Q2.

Impresora PR4.

Rampa RM

Rampa RL

f

Bastidor BM

En la imagen se muestran
dos unidades, se vende
cada unidad por separado.

I

I B B .
Marco pletinas MP

Marco integral MC
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